

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2016-04-27

HSN 1310-1138

Handläggare:
Marika Berggrund

Hälso- och sjukvårdsnämnden
2016-05-24, P 9

Förlängning av avtal med Hjälpmedel Stockholm, SLSO gällande hjälpmedelscentralsverksamhet för rörelsehjälpmedel mm för södra länsdelen i Stockholms län

Ärendebeskrivning

Hälso- och sjukvårdsnämnden (HSN) har den 19 november 2013 beslutat att teckna avtal med Hjälpmedel Stockholm, SLSO gällande hjälpmedelscentralsverksamhet för rörelsehjälpmedel mm för södra länsdelen i Stockholms län. Avtalet löper till och med 31 januari 2019 med möjlighet till 5 års förlängning. Om möjligheten till förlängning ska utnyttjas ska hälso- och sjukvårdsförvaltningen skriftligen påkalla förlängning senast 12 månader före avtalstidens utgång.

Beslutsunderlag

Hälso- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande, 2016-04-27

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i programberedningen för äldre och multisjuka.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

att uppdra åt hälso- och sjukvårdsdirektören att teckna avtal om förlängning av vårdavtal med SLSO, Hjälpmedel Stockholm, SLSO om hjälpmedelscentralsverksamhet för rörelsehjälpmedel mm i södra länsdelen i Stockholms län för tiden 1 februari 2019 till och med 31 januari 2022.

Förvaltningens motivering till förslaget

Förvaltningen har löpande följt upp verksamheten. Uppföljningarna inriktas i första hand på områdena tillgänglighet, brukarsäkerhet, kompetens och bemötande. Redovisningen av uppföljningen innefattar bland annat redovisning av resultat i patientenkäter och undersökning av telefontillgänglighet. Resultatet av uppföljningarna innebär att förvaltningen har ett fortsatt stort förtroende för leverantören.

I uppföljning av Hjälpmedel Stockholm för såväl 2014 som 2015 har leverantören på årsbasis väl nått upp till de kvalitetsindikatorer som finns fastställda i avtalet. En förlängning av nuvarande avtal medför att den kontinuitet landstinget får med samma leverantörer ger en hög patientsäkerhet, utrymme för gemensam utveckling av uppdraget samt en grund för bra samarbete med andra vårdgivare och intressenter.

Avtalet följer de gemensamma uppdragsbeskrivningar som tidigare fastställts. Det är inte avsikten att i samband med förlängningen av avtalet ändra på uppdrag, avtal eller ersättningsnivåer.

Ekonomiska konsekvenser

Förlängning av avtalet påverkar inte kostnaderna då samma ersättningsbilaga och funktionsprisbilaga kommer att tillämpas.

Konsekvenser för patientsäkerhet

Leverantören följer de krav hälso- och sjukvårdsförvaltningen har på brukarsäkerhet, varför en förlängning av avtalet medför en god patientsäkerhet.

Konsekvenser för jämställd och jämlik vård

Förlängning av avtalet medför inga konsekvenser för jämställd och jämlik vård.

Miljökonsekvenser

Stockholms läns landstings krav gällande miljö följs upp årligen. Hjälpmedel Stockholm, SLSO är miljöcertifierad och följer Stockholms läns landstings miljökrav.

Barbro Naroskyin
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Olle Olofsson
Avdelningschef